お客様各位

令和 4年 10 月 31 日

株式会社 長谷川鋳工所

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

りありがとうございます。

さて、長年にわたり販売してまいりました FH-R、FH-RV、FH-2NT、FH-4NT、FH-

7NT、FH-8NT でございますが、諸般の事情により、令和４年 10 月をもちまして製

造終了とさせていただきます。

今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。販売終了に伴うご不便をおかけい

たしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

令和 4年 10 月販売終了 FH-R 200、FH-RV 200

FH-R 200 代替品  FH-42 200

定  価 20,800 円

発売時期 令和 4年 12 月

FH-RV 200 代替品 FH-42V 200

定価と発売時期について現在検討を重ねております。いましばらくおまちください。

在庫が無くなり次第販売終了   FH-4NT,FH-2NT,FH-8NT,FH-7NT 全サイズ

FH-4NT 全サイズ 代替品はございません。 D-4S デルタハッチをご検討ください。

FH-2NT 全サイズ 代替品はございません。 D-2S デルタハッチをご検討ください。

FH-8NT 全サイズ 代替品はございません。

FH-7NT 全サイズ 代替品はございません。

以上